23 Filius Lix, primogenitus Jacobi, Ruben, et 24 Simeon, et Levi, et Iudaei, et Isachar, et Zabulon. Et filii Rachel, Joseph, et Benjamin. Et filii Balae ancillae Rachel, Dan, et Nephtali. Et filii Zelpha ancillae Lix, Gad, et Ager. Ipsi sunt filii Jacobi qui nati sunt ei in Padan Avon. Peperit autem Jacob ad Isaac patrem suum in Mamre, ubi est Hebron, locus in quo habitaverunt Abraham et Isaac. Et haec sunt etas Isaac octoginta annorum, et centum annorum. Deinde abiit Isaac, et mortuus est, et abiit ad gentem suam sicut etiam Isaac avus, et sepelierunt eum Esau et Jacob filii eius.

CAP. XXXVI.

1 Et haec est narratio filiorum Esau, qui est Adui. Et Esau iam dixerat in uxores multas ex filiabus Chanaan, Adria filiam Ailui Ethaei, & Abilbama filiam Ana, filiae Sebaem Hvaei, & Basemath filiam Ispahel forore Benaioth. Genuit autem Adria Esau, Eliphaz, & Basemath genuit Raavai. Et Abilbama genuit Iaus, Jalame, et Curah. Hi sunt filii Esau, qui nati sunt ei in regione Chanaan. Deinde accepit Esau uxores suas, & filios suos, & omnes animas quam habebat, et universam substantiam quam possederat in regione Chanaan, & abiit cum his ad aliam regionem, a conspectu Jacob fratris sui. Quoniam bona amborum erant inaequalia, non possent manere simul: & non poterat provincia habitacionis eorum sustinere eos, propter amentia eorum. Et erat Esau in monte Sarah: Esau ipse est Edom. Et haec est historia generationis Esau, patris Rubenorum in monte Sarah. Haec sunt nomina filiorum Esau, Eliphaz filius Adria uxoris Esau, & Raavai filius Basemath uxoris eius.

ספר בראשית : לו

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Levi & Simhon & Reuben Jacob primogenitus Leah filii
 בני לאה יעקב ראובן ושמון וlevi
 Benjamin & Joseph Rachel filii Zebulon & Issachar & Zabulon
 ויהודה ויששכר וזבולון בני רחל יוסף ובנימין
 Dan Rachel ancilla Bilhah filii Et
 זלפחא בילי Et Naphthali & Dan Rachel ancilla Bilhah filii Et
 ובני בלהה שפחה רחל בן ונפתלי וזבולון
 Et Ephraim & Manasse filii Iſſi Aſer & Gad
 וזבולון ויששכר ויהודה בני יעקב אשר ילד לו
 Saphra ancilla Iſſi Aſer & Gad Et Aler
 שפחה אשור אלה בני יעקב אשר ילד לו
 Mamre in ſuo patrem Iſſach ad Jacob venit Et Aram Padan in
 ארם : ויבא ארם אל יעקב ארמו מברא
 Abraham ibi eſt hoſpitium quo ſcecheron hinc Arba civitate
 קריית הארבע הוא חברון ארם נרשם אברהם
 anni octoginta & anni centum Iſſach dies fuerunt Et Iſſach &
 ויעקב : ויהיו ימי יעקב מאת שנה ושמונים שנה :
 senex ſuus populus ad eſt collectus & mortuus eſt Iſſach obiit Et
 ויעקב יצחק ויעקב ויעקב ויעקב ויעקב ויעקב ויעקב ויעקב ויעקב
 ejus filii Jacob & Eſau cum ſepelirunt Et dietum ſator &
 וישבע ימים ויקברו אותו עשו ויעקב בניו
 C A P. XXXVI. 17
 accepit Eſu Edom hic Eſau generationes iſte Et
 ואלה הולדות ארם : עשו הוא ארם :
 Edom hic Eſau filius Chanahan filius Iſſi & uxores
 נשיו מנחות נקנו את עשרה בראיון וחתו ואת
 Boſnith Et Chitza Elon filius Hanah filiam Aholibamah
 ואת בלמה בת ענת בת זבולון ואת שפחה
 Eſau ipſi Hadah peperit Et Nebajoth fororem Iſmael filiam
 פת ישמעאל אחות נביות : וחתו ערר וישעיהו
 peperit Aholibamah Et Rehuel peperit Boſnith & Eliphaz
 ואלפיה ובשלת לרה את דעואל : ואלפיה בלהה ויהא את
 Eſau filii Iſſi Corach & Jahalam & Jehus
 ועשו ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב ואת יעקב
 & ſuos filios & ſuas uxores Eſau accepit Et Chanahan terra in
 בארץ נקנו : ויקח עשו את נשיו ואת בניו ואת
 & ſuas filias
 בניו ואת כל נפשות בירו ואת מנחות ואת בניו
 Chanahan à terris in acquiritur quam ſua ſubſtantia omne & ſuam juvenum
 בראיון ואת נר קנינו ארש רש בארץ נקנו
 eorum ſubſtantia erat Quia ſui fratris Jacob facie à terram ad ivit &
 ויקח אל ארץ מנתי יעקב חתו : בראיה רכושם
 ferre eorum peregrinationi à terra poterat non Et pariter habitare ſuam multa
 רב משבת וחדו ולא יכלה ארץ מנתי ויהא את
 Eſu Schir monte in Eſau habitavit Et eorum pecorum facie à eos
 ארם מפני מקניהם : וישב עשו בדר שיער עשו
 monte in Edom patris Eſau generationes iſte Et Edom iſte
 והוא ארם : ואלה הולדות עשו אבי ארם בדר
 uxoris Hadah filii Eliphaz Eſau filiorum nomina iſta Schir
 שיער : אלה נעמות בני עשו אלפיה בדר ערר אשת
 Eſau uxoris Boſnith filius Rehuel Eſau
 עשו רעואל בדר עשרת אשת עשו :

Filii Lia; primogenitus Ruben, et Simcon, & Levi, & Judas, et Issachar, et Zabulon.
 Filii Rachel: Joseph Benjamin, Dan, et Nephthali. Filii Zelphe ancille Lia: Gad et Aler. Hi sunt filii Jacob, qui nati sunt ei in Mesopotamia Syria. Venit autem ad Isaac pater suum in Mambre, civitate Arbee: hac est Hebrò, in qua peregrinat' est Abrahà & Isaac. Et completi sunt dies Isaac centum octoginta annorum. Consumptisque etate mortu' est: et apposit' est populo suo senex et plenus diurnum: & sepelirunt cum Esau & Jacob filii sui.

23 Filii Lia; primogenitus Ruben, et Simcon, & Levi, & Judas, et Issachar, et Zabulon.
 24 Filii Rachel: Joseph Benjamin, Dan, et Nephthali. Filii Zelphe ancille Lia: Gad et Aler. Hi sunt filii Jacob, qui nati sunt ei in Mesopotamia Syria. Venit autem ad Isaac pater suum in Mambre, civitate Arbee: hac est Hebrò, in qua peregrinat' est Abrahà & Isaac. Et completi sunt dies Isaac centum octoginta annorum. Consumptisque etate mortu' est: et apposit' est populo suo senex et plenus diurnum: & sepelirunt cum Esau & Jacob filii sui.
 25 Cum Translatione LATINA.
 23 Filii Lia; primogenitus Ruben, et Simcon, & Levi, & Judas, et Issachar, et Zabulon.
 24 Filii Rachel: Joseph Benjamin, Dan, et Nephthali. Filii Zelphe ancille Lia: Gad et Aler. Hi sunt filii Jacob, qui nati sunt ei in Mesopotamia Syria. Venit autem ad Isaac pater suum in Mambre, civitate Arbee: hac est Hebrò, in qua peregrinat' est Abrahà & Isaac. Et completi sunt dies Isaac centum octoginta annorum. Consumptisque etate mortu' est: et apposit' est populo suo senex et plenus diurnum: & sepelirunt cum Esau & Jacob filii sui.

CAP. XXXVI.

Hæ sunt autè generationes Esau, ipse est Edom. Esau accepit uxores de filiis Chanana; Ada filia Elò Hethai, et Oolibama filia Anæ filie Seheon Hevai, Balemath quoque, filia Imael, soror Nabaioth. Peperit autè Ada, Eliphaz, et Balemath genuit Jehus, Ikelò, et Core. Hi filii Esau qui nati sunt ei in terra Chanana. Tulit autè Esau uxores suas, et filios et filias, & omne animà dom' suæ, & substantià, & pecora, et cuncta quæ habere poterat in terra Chanana: & abiit in alterà regione, recessitque à fratre suo Jacob. Divites enim erant valde, et simul habitare non poterant: nec sustinebat eos terra peregrinationis eorum per multitudinem gregum. Habitavitque Esau in mote Seir: ipse est Edò. Hæ autè sunt generationes Esau patris Edò in monte Seir. Et hæc nomina filiorum ejus: Eliphaz filius Ada uxoris Esau: Rahuel quoque, filius Balemath uxoris ejus.

Hæ sunt autè generationes Esau, ipse est Edom. Esau accepit uxores de filiis Chanana; Ada filia Elò Hethai, et Oolibama filia Anæ filie Seheon Hevai, Balemath quoque, filia Imael, soror Nabaioth. Peperit autè Ada, Eliphaz, et Balemath genuit Jehus, Ikelò, et Core. Hi filii Esau qui nati sunt ei in terra Chanana. Tulit autè Esau uxores suas, et filios et filias, & omne animà dom' suæ, & substantià, & pecora, et cuncta quæ habere poterat in terra Chanana: & abiit in alterà regione, recessitque à fratre suo Jacob. Divites enim erant valde, et simul habitare non poterant: nec sustinebat eos terra peregrinationis eorum per multitudinem gregum. Habitavitque Esau in mote Seir: ipse est Edò. Hæ autè sunt generationes Esau patris Edò in monte Seir. Et hæc nomina filiorum ejus: Eliphaz filius Ada uxoris Esau: Rahuel quoque, filius Balemath uxoris ejus.

Hæ sunt autè generationes Esau, ipse est Edom. Esau accepit uxores de filiis Chanana; Ada filia Elò Hethai, et Oolibama filia Anæ filie Seheon Hevai, Balemath quoque, filia Imael, soror Nabaioth. Peperit autè Ada, Eliphaz, et Balemath genuit Jehus, Ikelò, et Core. Hi filii Esau qui nati sunt ei in terra Chanana. Tulit autè Esau uxores suas, et filios et filias, & omne animà dom' suæ, & substantià, & pecora, et cuncta quæ habere poterat in terra Chanana: & abiit in alterà regione, recessitque à fratre suo Jacob. Divites enim erant valde, et simul habitare non poterant: nec sustinebat eos terra peregrinationis eorum per multitudinem gregum. Habitavitque Esau in mote Seir: ipse est Edò. Hæ autè sunt generationes Esau patris Edò in monte Seir. Et hæc nomina filiorum ejus: Eliphaz filius Ada uxoris Esau: Rahuel quoque, filius Balemath uxoris ejus.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

23 Fuerunt autem filii Jacob duodecim: filii Lea, primogenitus Jacobi Rubil, & Simcon, & Levi, & Juda, & Ifachar, & Zabulon. Filii Rahelis, Joseph & Benjamin. Filii Bel-ha ancilla Rahelis, Dan, & Nephthali. Filii verò Zelphe ancille Lea, Gad, & Afr. Hi sunt filii Jacob qui nati sunt ei in Phadan Aram. Obiit Iſſachac. Et venit Jacob ad Iſſachac patrem suum in Mamre civitatem Gigantum; ipsa est Hebron quæ est in terra Chananaan, commoratorique sunt ibi Abraham & Iſſachac. Fuerunt autem dies Iſſachac centum octoginta anni. Egrotavitque Iſſachac, & mortuus est, atque collectus ad populum suum: fenuit, & saturatus est diebus suis, & sepelirunt cum Esau & Jacob filii ejus in sepulchro quod emerat Abraham pater ejus.

Fuerunt autem filii Jacob duodecim: filii Lea, primogenitus Jacobi Rubil, & Simcon, & Levi, & Juda, & Ifachar, & Zabulon. Filii Rahelis, Joseph & Benjamin. Filii Bel-ha ancilla Rahelis, Dan, & Nephthali. Filii verò Zelphe ancille Lea, Gad, & Afr. Hi sunt filii Jacob qui nati sunt ei in Phadan Aram. Obiit Iſſachac. Et venit Jacob ad Iſſachac patrem suum in Mamre civitatem Gigantum; ipsa est Hebron quæ est in terra Chananaan, commoratorique sunt ibi Abraham & Iſſachac. Fuerunt autem dies Iſſachac centum octoginta anni. Egrotavitque Iſſachac, & mortuus est, atque collectus ad populum suum: fenuit, & saturatus est diebus suis, & sepelirunt cum Esau & Jacob filii ejus in sepulchro quod emerat Abraham pater ejus.

Iste verò sunt generationes Esau. Esau ipse est Adum. Esau dixerat uxores suas de filiabus Chananaan, Ada filiam Elon Hethai, & Abilbama filiam Ana filie Sebeon Hevai. Et Balemath filiam Immaclis sororem Nabaioth. Genuit autem Ada ipsi Esau Eliphaz & Balemath verò genuit Ravel. Et Abilbama genuit Iesus, & Jolan, & Corah. Hi sunt filii Esau qui nati sunt ei in terra Chananaan. Tulitque Esau uxores suas, & filios filiarum suarum, & omnes animas domus suæ; cuncta etiam pecora sua, totamque possessionem suam quam acquisierat in terra Chananaan, & abiit in terram Seir à conspectu Jacobi fratris sui. Nimia enim erat eorum possessio ut habitarent simul, nec poterat terra habitacionis eorum sustinere eos, propter possessionem eorum. Habitavit ergo Esau in monte Seir. Esau autem est fundationes Esau patris Idumæorum in monte Seir. Et hæc sunt nomina filiorum Esau: Eliphaz filius Ada uxoris Esau, & Ravel filius Balemath uxoris Esau.

Targum Onkelos

23 בני לאה בוכריה יעקב ראובן
24 ושמעון ויהודה ויששכר
25 וזבולון בני רחל יוסף ובנימין
26 ורובן בלחה אמתה רחל בן
27 ונפתלי: ובני לפון אמתה רחל
28 גר אשר אלון בני יעקב דאחוריו
29 ליה בגרון אדם: ואחא יעקב לית
30 יצחק אבדו למכור קרית ארבע
31 היום חבדון דרדר קמן אבדקום
32 ויצחק: והווי ימי יצחק מלא ויחמון
33 שניו ויאחגוד יצחק ומית ואחכניש
34 לעשרה סב ושבע וימין וקבדו
35 ויהיה עשו ויעקב בניהו:

23 Filii Lia; primogenitus Ja-
24 cob, Ruben, et Simon, et Levi
25 et Iuda, et Issachar, et Zabulon.
26 Filii Rachel, Joseph, & Benja-
27 min. Filii autem Bala, auclilla
28 Rachel, Dau & Neptali. Et
29 filii Zelpha ancille Lia, Gad
30 & Afer: isti filii filii Jacob,
31 qui nati sunt ei in Melopota-
32 miâ Syriæ. Venit autem Jacob
33 ad Ifaac patrè suu, in Manire,
34 civitatem Arbec: ipsa est Heb-
35 ron, in qua peregrinatus est
36 Abraham & Ifaac. Et fuerunt
37 dies Ifaac, centum et octoginta
38 anni. Et defecit & mortuus
39 est, & congregatus est ad po-
40 pulum suum, lenex & plenus
41 dierum: & sepelierunt cum
42 Esau & Jacob, filii sui.

CAP. XXXVI.

1 Hæc autem sunt generatio-
2 nes Esau, ipse est Edom. Esau
3 accepit uxores suas de filiis
4 Chanaan: Ada, filiam Elon
5 Ethæi, & Oolibama filia Anz,
6 filiam Sebeon Eviæ. Et Bafem-
7 math filia Ifmaelis, fororè Na-
8 bajoth. Peeperit autè Ada Eli-
9 phaz de Esau: & Bafemath
10 peeperit Rahuel. Et Oolibama
11 peeperit Jehus & Hielom, &
12 Chore: hi filii Esau, qui nati
13 sunt ei in terra Chanaan. Tul-
14 lit autem Esau uxores suas, &
15 filios suos & filias suas, &
16 omnes animas domus suæ: &
17 pecora sua & omnia iumenta
18 sua, & univerfam substantiam
19 quâ acquisierat in terra Cha-
20 naan: & abiit in terram aliâ,
21 propter Jacob fratrem suum.
22 Quia erat substantia eorum
23 multa, ut habitarent simul: &
24 non poterat terra habitatio-
25 nis eorum sustinere eos, pro-
26 pter pecora eorum. Et habi-
27 tavit Esau in monte Seir: &
28 Esau, ipse est Edom. Et hæc sunt
29 generationes Esau, patris I-
30 dumgorum: in monte Seir.
31 Hæc sunt nomina filiorum
32 Esau: Eliphaz, filius Ada
33 uxoris Esau; Rahuel, filius
34 Bafemath uxoris Esau.

23 בני לאה ראובן יוסף ובנימין
24 ויששכר ויהודה ושמעון
25 וזבולון בני רחל יוסף ובנימין
26 ורובן בלחה אמתה רחל בן
27 ונפתלי: ובני לפון אמתה רחל
28 גר אשר אלון בני יעקב דאחוריו
29 ליה בגרון אדם: ואחא יעקב לית
30 יצחק אבדו למכור קרית ארבע
31 היום חבדון דרדר קמן אבדקום
32 ויצחק: והווי ימי יצחק מלא ויחמון
33 שניו ויאחגוד יצחק ומית ואחכניש
34 לעשרה סב ושבע וימין וקבדו
35 ויהיה עשו ויעקב בניהו:

CAP. XXXVI.

1 Hæc autem sunt generatio-
2 nes Esau, ipse est Edom. Esau
3 accepit uxores suas de filiis
4 Chanaan: Ada, filiam Elon
5 Ethæi, & Oolibama filia Anz,
6 filiam Sebeon Eviæ. Et Bafem-
7 math filia Ifmaelis, fororè Na-
8 bajoth. Peeperit autè Ada Eli-
9 phaz de Esau: & Bafemath
10 peeperit Rahuel. Et Oolibama
11 peeperit Jehus & Hielom, &
12 Chore: hi filii Esau, qui nati
13 sunt ei in terra Chanaan. Tul-
14 lit autem Esau uxores suas, &
15 filios suos & filias suas, &
16 omnes animas domus suæ: &
17 pecora sua & omnia iumenta
18 sua, & univerfam substantiam
19 quâ acquisierat in terra Cha-
20 naan: & abiit in terram aliâ,
21 propter Jacob fratrem suum.
22 Quia erat substantia eorum
23 multa, ut habitarent simul: &
24 non poterat terra habitatio-
25 nis eorum sustinere eos, pro-
26 pter pecora eorum. Et habi-
27 tavit Esau in monte Seir: &
28 Esau, ipse est Edom. Et hæc sunt
29 generationes Esau, patris I-
30 dumgorum: in monte Seir.
31 Hæc sunt nomina filiorum
32 Esau: Eliphaz, filius Ada
33 uxoris Esau; Rahuel, filius
34 Bafemath uxoris Esau.

23 בני לאה ראובן יוסף ובנימין
24 ויששכר ויהודה ושמעון
25 וזבולון בני רחל יוסף ובנימין
26 ורובן בלחה אמתה רחל בן
27 ונפתלי: ובני לפון אמתה רחל
28 גר אשר אלון בני יעקב דאחוריו
29 ליה בגרון אדם: ואחא יעקב לית
30 יצחק אבדו למכור קרית ארבע
31 היום חבדון דרדר קמן אבדקום
32 ויצחק: והווי ימי יצחק מלא ויחמון
33 שניו ויאחגוד יצחק ומית ואחכניש
34 לעשרה סב ושבע וימין וקבדו
35 ויהיה עשו ויעקב בניהו:

CAP. XXXVI.

1 Hæc autem sunt generatio-
2 nes Esau, ipse est Edom. Esau
3 accepit uxores suas de filiis
4 Chanaan: Ada, filiam Elon
5 Ethæi, & Oolibama filia Anz,
6 filiam Sebeon Eviæ. Et Bafem-
7 math filia Ifmaelis, fororè Na-
8 bajoth. Peeperit autè Ada Eli-
9 phaz de Esau: & Bafemath
10 peeperit Rahuel. Et Oolibama
11 peeperit Jehus & Hielom, &
12 Chore: hi filii Esau, qui nati
13 sunt ei in terra Chanaan. Tul-
14 lit autem Esau uxores suas, &
15 filios suos & filias suas, &
16 omnes animas domus suæ: &
17 pecora sua & omnia iumenta
18 sua, & univerfam substantiam
19 quâ acquisierat in terra Cha-
20 naan: & abiit in terram aliâ,
21 propter Jacob fratrem suum.
22 Quia erat substantia eorum
23 multa, ut habitarent simul: &
24 non poterat terra habitatio-
25 nis eorum sustinere eos, pro-
26 pter pecora eorum. Et habi-
27 tavit Esau in monte Seir: &
28 Esau, ipse est Edom. Et hæc sunt
29 generationes Esau, patris I-
30 dumgorum: in monte Seir.
31 Hæc sunt nomina filiorum
32 Esau: Eliphaz, filius Ada
33 uxoris Esau; Rahuel, filius
34 Bafemath uxoris Esau.

TEXT. ET VER. SAM.
Translatio Latina.
23 Filii Lia, primogenitus Ja-
24 cob, Ruben, et Simon, et Levi
25 et Iuda, et Issachar, et Zabulon.
26 Filii Rachel, Joseph, & Benja-
27 min. Filii autem Bala, auclilla
28 Rachel, Dau & Neptali. Et
29 filii Zelpha ancille Lia, Gad
30 & Afer: isti filii filii Jacob,
31 qui nati sunt ei in Padan Avim. Ve-
32 nit autem Jacob ad Ifaacum
33 patrem suum in Mamre civi-
34 tatem Arabæ ipsa est Hebron,
35 in qua peregrinatus est Abra-
36 ham, et Ifaac. Eruerunt au-
37 tem dies Ifaici centum et
38 octoginta anni. Expiravitque
39 Ifaac, et mortuus est, &
40 congregatus est ad populum suum
41 lenex, et plenus dierum, et
42 sepelierunt eum Esau et
43 Jacob filii ejus.

CAP. XXXVI.

1 Hæc autem sunt generatio-
2 nes Esau, ipse est Edom. Esau
3 accepit uxores suas de filiis
4 Chanaan: Ada, filiam Elon
5 Ethæi, & Oolibama filia Anz,
6 filiam Sebeon Eviæ. Et Bafem-
7 math filia Ifmaelis, fororè Na-
8 bajoth. Peeperit autè Ada Eli-
9 phaz de Esau: & Bafemath
10 peeperit Rahuel. Et Oolibama
11 peeperit Jehus & Hielom, &
12 Chore: hi filii Esau, qui nati
13 sunt ei in terra Chanaan. Tul-
14 lit autem Esau uxores suas, &
15 filios suos & filias suas, &
16 omnes animas domus suæ: &
17 pecora sua & omnia iumenta
18 sua, & univerfam substantiam
19 quâ acquisierat in terra Cha-
20 naan: & abiit in terram aliâ,
21 propter Jacob fratrem suum.
22 Quia erat substantia eorum
23 multa, ut habitarent simul: &
24 non poterat terra habitatio-
25 nis eorum sustinere eos, pro-
26 pter pecora eorum. Et habi-
27 tavit Esau in monte Seir: &
28 Esau, ipse est Edom. Et hæc sunt
29 generationes Esau, patris I-
30 dumgorum: in monte Seir.
31 Hæc sunt nomina filiorum
32 Esau: Eliphaz, filius Ada
33 uxoris Esau; Rahuel, filius
34 Bafemath uxoris Esau.

VERSIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

23 بنو ليا بكر يعقوب *
24 وبنو راحيل يوسف
25 وبنو زلفة بنت ليا
26 وبنو زلفة بنت ليا
27 وبنو زلفة بنت ليا
28 وبنو زلفة بنت ليا
29 وبنو زلفة بنت ليا
30 وبنو زلفة بنت ليا

23 Filii Lia, primogenitus Jaco-
24 b, Ruben, et Levi, et Iuda, et
25 Issachar, et Zabulon. Et filii
26 Rachel, Joseph, et Benjamin.
27 Et filii Zelpha ancille Lia, Gad
28 & Neptali. Et filii Zelpha ancille
29 Lia, Gad & Afer. Isti filii filii
30 Jacobi qui nati sunt ei in Padan
31 Avim. Venit autem Jacob ad
32 Isaac patrem suum in Mamre,
33 in terra Arabæ, ipsa est Hebron,
34 in qua peregrinatus est Abraham
35 & Isaac. Eruerunt autem dies
36 Isaac centum et octoginta anni.
37 Expiravitque Isaac, et mortuus
38 est, et congregatus est ad populum
39 suum lenex, et plenus dierum,
40 et sepelierunt eum Esau et Jacob
41 filii ejus.

23 بنو ليا بكر يعقوب *
24 وبنو راحيل يوسف
25 وبنو زلفة بنت ليا
26 وبنو زلفة بنت ليا
27 وبنو زلفة بنت ليا
28 وبنو زلفة بنت ليا
29 وبنو زلفة بنت ليا
30 وبنو زلفة بنت ليا

23 Filii Lia, primogenitus Jaco-
24 b, Ruben, et Levi, et Iuda, et
25 Issachar, et Zabulon. Et filii
26 Rachel, Joseph, et Benjamin.
27 Et filii Zelpha ancille Lia, Gad
28 & Neptali. Et filii Zelpha ancille
29 Lia, Gad & Afer. Isti filii filii
30 Jacobi qui nati sunt ei in Padan
31 Avim. Venit autem Jacob ad
32 Isaac patrem suum in Mamre,
33 in terra Arabæ, ipsa est Hebron,
34 in qua peregrinatus est Abraham
35 & Isaac. Eruerunt autem dies
36 Isaac centum et octoginta anni.
37 Expiravitque Isaac, et mortuus
38 est, et congregatus est ad populum
39 suum lenex, et plenus dierum,
40 et sepelierunt eum Esau et Jacob
41 filii ejus.

23 Filii Lia, primogenitus Jaco-
24 b, Ruben, et Levi, et Iuda, et
25 Issachar, et Zabulon. Et filii
26 Rachel, Joseph, et Benjamin.
27 Et filii Zelpha ancille Lia, Gad
28 & Neptali. Et filii Zelpha ancille
29 Lia, Gad & Afer. Isti filii filii
30 Jacobi qui nati sunt ei in Padan
31 Avim. Venit autem Jacob ad
32 Isaac patrem suum in Mamre,
33 in terra Arabæ, ipsa est Hebron,
34 in qua peregrinatus est Abraham
35 & Isaac. Eruerunt autem dies
36 Isaac centum et octoginta anni.
37 Expiravitque Isaac, et mortuus
38 est, et congregatus est ad populum
39 suum lenex, et plenus dierum,
40 et sepelierunt eum Esau et Jacob
41 filii ejus.

CAP. XXXVI.

1 Hæc autem sunt generatio-
2 nes Esau, ipse est Edom. Esau
3 accepit uxores suas de filiis
4 Chanaan: Ada, filiam Elon
5 Ethæi, & Oolibama filia Anz,
6 filiam Sebeon Eviæ. Et Bafem-
7 math filia Ifmaelis, fororè Na-
8 bajoth. Peeperit autè Ada Eli-
9 phaz de Esau: & Bafemath
10 peeperit Rahuel. Et Oolibama
11 peeperit Jehus & Hielom, &
12 Chore: hi filii Esau, qui nati
13 sunt ei in terra Chanaan. Tul-
14 lit autem Esau uxores suas, &
15 filios suos & filias suas, &
16 omnes animas domus suæ: &
17 pecora sua & omnia iumenta
18 sua, & univerfam substantiam
19 quâ acquisierat in terra Cha-
20 naan: & abiit in terram aliâ,
21 propter Jacob fratrem suum.
22 Quia erat substantia eorum
23 multa, ut habitarent simul: &
24 non poterat provincia habitatio-
25 nis eorum sustinere eos, propter
26 pecora eorum. Et habitavit Esau
27 in monte Seir: & Esau, ipse est
28 Edom. Et hæc sunt nomina fili-
29 orum Esau, patris Idumæorum:
30 filius Esau, Rahuel, filius Ma-
31 halah uxoris Esau.

وهذا اسرح اولاد العيص هو ادم * وكان العيص قد تزوج بساء من بنات كعان عازا بنت
ايملون الحبي * واهلباما ابنة عما بنت صبعون الكوي * وباسمات ابنة اسمعيل اُخت لبانوت *
وقلدت عازا العيص البغار وباسمات ولدت يعقوب ويعص ويعلام وهورح *
هؤلاء بنو العيص الذين ولدوا له في بلد كعان * ثم اُخذ العيص بساء وبينه وبينه وكل نفس
من ما له فواسينه وسائر ملكه الذي ملكه في بلد كعان فمضي بذلك عين من
بين يدي يعقوب اُخيه * لان سرخهما كان اكبر من ان يعما جمعاه ولم يمكن بلك سلكهما
ان يحملهما من اجل مواسهما * وكان العيص في جبل سراء * العيص هو ادم * وهذا اسرح ولاد
العيص ابني الاحمرين في جبل سراء * هذه اسماء بة العيص * البغارين عازا روجه العيص *
ورعاويل بن باسمات روجه *

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translatio Latina.

תרגום אונקלוס

Targum ONKELOS.

27 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 28 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 29 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 30 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 31 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 32 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 33 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 34 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 35 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 36 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 37 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 38 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 39 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 40 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 41 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 42 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים... 43 ואלו בני ישראל אשר באו ארצה מצרים...

27 Et sunt filii Eser: Balan & Zavan, & Achan. Hi sunt filii Difan: Hus, & Aran. Ipsi sunt duces Chororum: Lotan, dux Sobal, dux Sabon, dux Ana, Dux Difan, dux Efer, dux Difan: Ipsi duces Hororum, secundum principatus eorum, in terra Seir. Et isti sunt reges qui regnaverunt in terra Edom: antequam regnaret rex in filiis Israhel. Regnavit autem in Edom Bale, filius Beor: & nomen civitatis ejus, De-naba. Mortuus est autem Bale: & regnavit pro eo, obab filius Zare, de Bosra. Mortuus est autem Jobab: & regnavit pro eo Hufam, de terra Australi. Mortuusque est Hufam: & regnavit pro eo Hadad filius Bedad, qui interfecit Madianitas in campibus Moab; & nomen urbis ejus, Avith. Mortuusque est Hadad: & regnavit pro eo, Semla de Mafeca. Mortuusque est Semla: & regnavit pro eo, Saul de Rooboth qui est juxta Euphratem. Mortuusque est Saul: & regnavit pro eo Baalanan, filius Achobor. Mortuusque est Baalanan filius Achobor: et regnavit pro eo Adar; et nomen urbis ejus Phou: et nomen uxoris ejus Mehetabel filia Mathreth, filia aurificis. Et haec sunt nomina principum Efaus secundum cognationes eorum, per loca eorum, in nominibus suis: dux Thamma, dux Alva, dux Jecheth, dux Oolibam, dux Ela, dux Phinou, dux Cenez, dux Thaman, dux Mahar, dux Maghidel, dux Hiran: hi duces Edom in habitationibus suis, in terra possessionis eorum; ipse est Esau pater Idumaeorum.

27 Et sunt filii Eser: Balan & Zavan, & Achan. Hi sunt filii Difan: Hus, & Aran. Ipsi sunt duces Chororum: Lotan, dux Sobal, dux Sabon, dux Ana, Dux Difan, dux Efer, dux Difan: Ipsi duces Hororum, secundum principatus eorum, in terra Seir. Et isti sunt reges qui regnaverunt in terra Edom: antequam regnaret rex in filiis Israhel. Regnavit autem in Edom Bale, filius Beor: & nomen civitatis ejus, De-naba. Mortuus est autem Bale: & regnavit pro eo, obab filius Zare, de Bosra. Mortuus est autem Jobab: & regnavit pro eo Hufam, de terra Australi. Mortuusque est Hufam: & regnavit pro eo Hadad filius Bedad, qui interfecit Madianitas in campibus Moab; & nomen urbis ejus, Avith. Mortuusque est Hadad: & regnavit pro eo, Semla de Mafeca. Mortuusque est Semla: & regnavit pro eo, Saul de Rooboth qui est juxta Euphratem. Mortuusque est Saul: & regnavit pro eo Baalanan, filius Achobor. Mortuusque est Baalanan filius Achobor: et regnavit pro eo Adar; et nomen urbis ejus Phou: et nomen uxoris ejus Mehetabel filia Mathreth, filia aurificis. Et haec sunt nomina principum Efaus secundum cognationes eorum, per loca eorum, in nominibus suis: dux Thamma, dux Alva, dux Jecheth, dux Oolibam, dux Ela, dux Phinou, dux Cenez, dux Thaman, dux Mahar, dux Maghidel, dux Hiran: hi duces Edom in habitationibus suis, in terra possessionis eorum; ipse est Esau pater Idumaeorum.